[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района «Перемышльский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Перемышль

  "08"  июля  2019г.                                                             № 494
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района «Перемышльский район

 от 07 мая 2018 года № 377 «Об утверждении видов
обязательных работ и перечня организаций и
учреждений, предоставляющих рабочие

места  для лиц, отбывающих наказание
в соответствии со статьей 49 Уголовного
кодекса Российской Федерации и статьей 25
Уголовно-исполнительного кодекса
Российской Федерации»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации и статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации муниципального района «Перемышльский район» от 07 мая 2018 года № 377 «Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций и учреждений, предоставляющих рабочие места  для лиц, отбывающих наказание в соответствии со статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации и статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации»
 (далее -постановление) следующие изменения:

1.1 Приложение к постановлению «Виды обязательных работ и перечень организаций и учреждений, предоставляющих рабочие места  для лиц, отбывающих наказание в соответствии со статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации и статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации»   изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального района Голубева В.Л.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель Главы администрации

муниципального района                                                                В.Л. Голубев

                                                          Приложение

                                                                              к постановлению Главы
администрации муниципального
района «Перемышльский район»

от «08» июля 2019  № 494
Виды обязательных работ и перечень организаций и учреждений, предоставляющих рабочие места  для лиц, отбывающих наказание в соответствии со статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации и статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации
	№ п/п
	Перечень организаций и учреждений
	Виды обязательных работ
	Всего рабочих мест

	1.
	Сельское поселение «Село Ахлебинино»:

-администрация сельского поселения «Село Ахлебинино»;
	Работы по санитарной уборке и благоустройству территорий
	3

	2.
	Сельское поселение «Село Борищево»:

-администрация сельского поселения «Село Борищево»;

	Работы по санитарной уборке и благоустройству территорий
	2

	3.
	Сельское поселение «Деревня Григоровское»:

-администрация Сельского поселения «Деревня Григорвское

	Работы по санитарной уборке и благоустройству территорий
	2

	4.
	Сельское поселение «Деревня Горки»:

-администрация сельского поселения «Деревня Горки»;

	Работы по санитарной уборке и благоустройству территорий
	3

	5.
	Сельское поселение «Село Гремячево»:

-администрация сельского поселения «Село Гремячево»

	Работы по санитарной уборке и благоустройству территорий
	2

	6.
	Сельское поселение «Деревня Б.Козлы»:

-администрация сельского поселения «Деревня Б.Козлы»;

	Работы по санитарной уборке и благоустройству территорий
	3

	7.
	Сельское поселение «Село Корекозево»:

-администрация сельского поселения «Село Корекозево»;

	Работы по санитарной уборке и благоустройству территорий
	4

	8.
	Сельское поселение «Село Ильинское»:

-администрация сельского поселения «Село Ильинское»

	Работы по санитарной уборке и благоустройству территорий
	2

	9.
	Сельское поселение «Калужская опытная сельскохозяйственная станция»:

-администрация сельского поселения «Калужская опытная сельскохозяйст-венная станция»;

	Работы по санитарной уборке и благоустройству территорий
	4

	10.
	Сельское поселение «Село Макарово»:

-администрация сельского поселения «Село Макарово»;

	Работы по санитарной уборке и благоустройству территорий
	3

	11.
	Сельское поселение «Деревня Погореловка»:

- администрация сельского поселения «Деревня Погореловка»;

	Работы по санитарной уборке и благоустройству территорий
	2

	12.
	Сельское поселение «Деревня Песочня»:

- администрация сельского поселения «Деревня Песочня»;

	Работы по санитарной уборке и благоустройству территорий
	2

	13.
	Сельское поселение «Село Перемышль»:

- администрация сельского поселения «Село Перемышль»;
	Работы по санитарной уборке и благоустройству территорий

	6

	14.
	Сельское поселение «Деревня  Покровское»:

- администрация сельского поселения «Деревня Покровское»;
	Работы по санитарной уборке и благоустройству территорий

	3

	15.
	Сельское поселение «Деревня  Сильково»:

- администрация сельского поселения «Деревня Сильково»;

	Работы по санитарной уборке и благоустройству территорий

	3

	16.
	Сельское поселение «Деревня  Хотисино»:

- администрация сельского поселения «Деревня Хотисино»;

	Работы по санитарной уборке и благоустройству территорий

	3

	17.
	ГБУЗ КО «Калужская городская больница №5» (по согласованию)
	-работы по санитарной уборке и благоустройству территорий;

-подсобные работы по ремонту помещений

	12

	18.
	ООО «Коммунальное хозяйство» (по согласованию)
	-работы по санитарной уборке и благоустройству территорий;

-подсобные работы по ремонту помещений

	2

	19.
	СПК «Содружество» (по согласованию)
	-работы по санитарной уборке и благоустройству территорий;
	1